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وسوسه 5 میلیاردى! 

طارمى: تراکتور و الغرافه بى انگیزه اند
مهدى طارمى، مهاجم ایرانى تیم الغرافه در نشست خبرى قبل از بازى تراکتورسازى با الغرافه 
قطر ابراز داشــت: «امیدوارم بازى خوب و جذابى برگزار شــود تا هواداران تراکتورسازى لذت 
ببرند و خوشحال از ورزشگاه خارج شوند. با توجه به این که هر 2 تیم از صعود به مرحله بعدى 
بازمانده اند، انگیزه زیادى براى بازى ندارند. فکر مى کنم این بازى زیاد درگیرانه نباشــد. شرایط 
تراکتور به گونه اى اســت که به 3 امتیازها در لیگ برتر ایران نیاز دارد تا به یک آرامش برسد. 
شــرایط این تیم خوب نیســت و امیدوارم به روند خوب گذشــته خود بازگردد. اما در کل فکر 

نمى کنم دیدار پرتنشى براى 2 تیم باشد. »

شرط دایى براى جدایى ترابى از سایپا
مهدى ترابى بازیکن ملى پوش سایپا قصد دارد در پایان این فصل از تیم سایپا جدا شود و به 
یک باشگاه خارجى بپیوندد. این در حالى است که ترابى با باشگاه سایپا قرارداد دارد. به گزارش 
فارس، با این حال على دایى سرمربى سایپا و مدیران این باشگاه براى جدایى ترابى یک شرط 
تعیین کرده اند؛ این که ترابى پیشنهادى از باشگاه هاى مطرح و درجه اول اروپایى داشته باشد 
و به یک باشگاه مطرح خارجى برود تا فوتبالش رشد و پیشرفت کند. رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه سایپا در گفت و گو با فارس این خبر را تایید کرد. ترابى فصل گذشته نیز از باشگاه هایى 

از آلمان و هلند پیشنهاد داشت اما باشگاه سایپا با آن ها به توافق نرسید.  

چراغ سبز ستاره تیم برانکو براى تمدید 
وحید امیرى بازیکن ملى پوش پرســپولیس که قراردادش در پایان فصل به پایان مى رســد 
با پیشــنهادهایى از یکى، 2 تیم قطرى روبه رو شــده اســت. از طرف دیگر مسئولان باشگاه 
پرســپولیس خواهان ادامه حضور او در این تیم هستند و براى ادامه این همکارى گرشاسبى 
به صورت خصوصى جلسه اى را با امیرى برگزار کرده است. به گزارش نامه نیوز؛ امیرى در این 
جلســه به سرپرست باشگاه پرسپولیس قول داده در صورتى که شرایط براى ماندن او در این 
تیم هموار باشد، قراردادش را تمدید خواهد کرد. این موضوع باعث شده تا برانکو روى امیرى 
براى فصل آینده از حالا حساب کند و به  نظر مى رسد به زودى وى قراردادش را تمدید کند. 

عقیلى و قربانى خوانندگان سرود تیم ملى
على اکبر صفى پور، مدیرعامل بنیاد رودکى در نشستى که عصر دیروز 
27 فروردین در فدراسیون فوتبال برگزار شد، از ساخت 3 قطعه براى 
اعزام تیم ملى فوتبال به جام جهانى خبر داد و گفت که خواننده 2 اثر 
آن ســالار عقیلى و علیرضا قربانى هستند. این قطعات، با حضور تیم 
ملى در تالار وحدت رونمایى و اجرا مى شود. تاریخ اجرا هنوز مشخص 

نیست اما پیش بینى مسئولان 27 اردیبهشت است. 
ملاقات غیرمنتظره ژاوى و مسى در ایران

ظهر دیروز رضا پرســتش (بدل ایرانى لیونل مسى) با حضور در هتل 
محل اقامت تیم السد قطر، با ژاوى هرناندز و دیگر بازیکنان این تیم 
ملاقات کرد. ژاوى هرناندز، هم بازى سابق مسى که از دیدن پرستش 
به شــدت تعجب کرده بود، با او عکس یــادگارى گرفت و در ادامه 
گفت و گوى کوتاهى با وى انجام داد. دیگر بازیکنان الســد هم که از 
شباهت پرســتش و مسى شــگفت زده بودند، با این فرد سرشناس 

عکس هاى گوناگونى گرفتند. 
احتمال حضور بلاژوویچ در جشن پرسپولیس

ســرمربى تیم فوتبال پرسپولیس براى رســیدگى به امور شخصى 
خود بامداد امروز راهى کرواســى شد.  در این سفر قرار است تکلیف 
میروسلاو بلاژوویچ ســرمربى اسبق تیم ملى فوتبال کشورمان براى 
آمدن به تهران مشخص شــود. برانکو از بلاژوویچ دعوت کرده تا در 
جشن قهرمانى پرسپولیس حاضر باشد و قرار است در سفر برانکو به 

کرواسى قطعیت این موضوع مشخص شود. 
بازگشت اوکتاویو به تیم ملى ساحلى ایران

مارکــو اوکتاویو بهمن ماه گذشــته و پیش از آغــاز دومین دوره از 
مسابقات بین المللى فوتبال ساحلى پرشــین کاپ بود که ایران را به 
دلایل نامعلومى ترك کرد و به برزیل رفت. بعد از این اقدام اوکتاویو، 
صحبت هــاى زیادى مبنى بر ادامه و یا قطــع همکارى با این مربى 
برزیلى مطرح شد. در نهایت و بعد از مذاکرات فدراسیون فوتبال با این 
سرمربى برزیلى، قرار شد او مجددا به ایران برگردد و هدایت تیم ملى 

کشورمان را بر عهده بگیرد. 
انحلال تیم فوتسال تاسیسات دریایى 

طبق مصوبه هیئت مدیره باشگاه تاسیسات دریایى، تیم فوتسال این 
باشــگاه در لیگ برتر شــرکت نمى کند. مجید حلاجى، مدیر عامل 
باشگاه تاسیات دریایى در گفت وگو با فارس در مورد حضور این تیم 
در لیگ برتر فوتســال گفت: «طبق تصمیم هیئت مدیره امسال تیم 
تاسیسات دریایى در لیگ برتر فوتسال شرکت نمى کند و امتیاز این 

تیم واگذار مى شود. »

پیشنهاد یک میلیون و 200 هزار دلارى الغرافه به طارمى

مهدى طارمى مهاجم تیم ملى ایران 
و آقــاى گل 2 دوره متوالــى لیگ 
برتر، اواسط فصل جارى بود که از پرسپولیس جدا 
شــد و به الغرافه قطر پیوست. طارمى که نیم فصل 
نخست را به دلیل محرومیت انضباطى فیفا به خاطر 
شکایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه از دست داده بود، 
زمانى با الغرافه قرارداد بست که هنوز محرومیتش 
تمام نشده بود اما باشــگاه قطرى با همان شرایط 
طارمى را خواســت و با او قراردادى یک و نیم ساله 
بست. طارمى به خاطر آن که با باشگاه پرسپولیس 
تــا پایان لیگ هفدهــم قرارداد داشــت، باید پول 
رضایت نامه اش را مى پرداخت و باشــگاه 600 هزار 
دلار طلب کرده بود و طبق توافق مقرر شــد 100 
هــزار دلار آن را بازیکــن تیم ملى ایــران  از مبلغ 
قراردادش با الغرافه به باشگاه پرسپولیس پرداخت 
کند. مهاجم بوشــهرى تیم ملى در شرایطى راهى 
لیگ ستارگان قطر شد که باشگاه الغرافه هم زمان با 
او وسلى اسنایدر بازیکن سابق و سرشناس تیم ملى 
هلند را هم به خدمت گرفت و طارمى شانس آورد 
که چنین بازیکن بزرگى را کنارش دید و خیلى زود 
در الغرافه جا افتاد. طارمى در حالى از لیگ ایران به 
لیگ قطر رفت کــه بارها در مصاحبه هایش عنوان 
کرده بود رویایش بازى در لیگ هاى معتبر اروپایى 
است، از این رو خیلى ها وقتى او الغرافه را براى ادامه 

فوتبالــش انتخاب کرد، از حضــورش در لیگ هاى 
اروپایى ناامید شدند. اما آقاى گل 2 دوره لیگ برتر 
ایران در قراردادش با الغرافه که براى 18 ماه تنظیم 
شده، بندى گذاشت که در صورت داشتن پیشنهاد 
خوب و ترجیحا اروپایى بتواند از این تیم جدا شود، 
البته به شرط پرداخت مبلغ 2 میلیون دلار! اکنون 
در شــرایطى که لیگ هاى کشورهاى مختلف رو به 
پایان اســت، دوباره بحث تیم آینده طارمى مطرح 
شــده به خصوص این که این بازیکن ملى پوش به 
احتمال زیاد در لیســت نهایــى کارلوس  کى روش 

براى حضور در   جام جهانى روسیه خواهد بود و این 
شــانس را خواهد داشت که در ویترین   جام جهانى 
بدرخشد و مشتریان تازه  اى براى خودش پیدا کند. 

  
شــاید به خاطر همین گمانه زنى بود که چند روز 
پیش سایت استاد دوحه قطر با طارمى مصاحبه کرد 
و از او درباره آینده اش پرســید. طارمى در پاسخ به 
سوال خبرنگار استاد دوحه درباره وضعیت قراردادش 
با الغرافه گفته بود: «قراردادم با الغرافه تا پایان فصل 
آینده اســت و اگر باشــگاه مرا بخواهد من تا پایان 

فصل آینده در خدمت آن ها هســتم. قراردادى که 
بــا الغرافه امضا کردم یک و نیم ســاله بود که نیم 
فصل آن گذشــته است. خدا را شــکر من به همراه 
الغرافه در این مدت 14 بازى انجام دادم و طى این 
بازى ها 9 گل به ثمر رساندم. مهم تر از همه چیز این 
است که تمام توانم را براى موفقیت تیم گذاشتم.» 
این اظهارات طارمــى به معناى رضایت مندى او از 
شرایطش در الغرافه و قطر بود اما هنوز این سوال به 
قوت خود باقى اســت که آیا او به لیگ هاى اروپایى 
فکر مى کند؟ در این رابطه یکى از دوستان نزدیک 
طارمى اطلاعات خوبى در اختیار خراسان گذاشت. 
بــه گفته وى طارمــى براى ســال دوم قراردادش 
پیشــنهاد یک میلیون  و 200 هزار دلارى (بیش از 
5 میلیارد تومان) از الغرافه دارد و این در حالى است 
که اگر بخواهد به تیم دیگرى برود، باید 2 میلیون 
دلار به الغرافه بابت رضایت نامه بدهد. در حال حاضر 
یک میلیون و 200  هزار دلار، بالاترین پیشنهاد مالى 
است که به طارمى ارائه شده و بعید است تیمى پیدا 
شــود که ضمن دادن این رقم به شــخص طارمى، 
حاضر باشــد 2 میلیون هم بابت رضایت نامه او به 
الغرافه پرداخت کنــد. مگر آن که مهاجم تیم ملى 
آن قدر در   جام جهانى خوش بدرخشد که باشگاهى 
پیشنهادى چند میلیون دلارى به او بدهد و طارمى 

قید حضور در الغرافه را بزند. 

صادق محرمى که در 2 ســال گذشــته  به طور متنــاوب در ترکیب اصلى 
پرسپولیس قرار مى گیرد، در پایان فصل جارى قراردادش با سرخ پوشان به 
اتمام مى رسد و مى تواند به عنوان بازیکن آزاد با هر تیمى قرارداد امضا کند. 
به گزارش  مهر، مدافع راست پرسپولیس که با پیشنهاد مدیران این باشگاه 
براى تمدید قرارداد روبه رو شــده، به درخواست آن ها به طور تلویحى پاسخ 

منفى داد. این اتفاق در حالى رخ مى دهد که مسئولان دیناموزاگرب کرواسى براى دومین بار به تهران 
آمدند تا بازى مدافع جوان سرخ پوشان را از نزدیک مورد بررسى قرار دهند. آن ها دیشب به ورزشگاه 

آزادى رفتند تا در صورت حضور محرمى در ترکیب اصلى سرخ پوشان، او را زیر ذره بین قرار دهند.

محرمى در آستانه لژیونر شدن
صادق
پرسپ
اتمام
به گز
براى
منفى
آمدند

آ

از آن جایى که امید عالیشــاه قبل از رفتن به سربازى و باشگاه تراکتورسازى 
بازیکن پرســپولیس بوده، این شــائبه به وجود آمده که آیا این باشــگاه که 
صعود خود را به مرحله یک هشــتم نهایى لیگ قهرمانان آســیا قطعى کرده 
مى تواند از این بازیکن در مرحله بعدى این رقابت ها استفاده کند یا نه؟ روزبه 
وثوق  احمــدى رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنــان فوتبال در گفت وگو با 

فارس گفت: «عالیشاه مى تواند پرسپولیس را همراهى کند اما به یک شرط. باید ببینیم مسئولان باشگاه 
پرسپولیس نام امید عالیشاه را در لیست آسیایى خود قرار داده اند یا نه. اگر نام او به لیست اضافه نشده 

باشد، نمى تواند تیم پرسپولیس را در مرحله یک هشتم نهایى لیگ قهرمانان آسیا همراهى کند.»

شرط بازگشت عالیشاه به آسیا با پرسپولیس
اعلام زمان مذاکره باشگاه استقلال با 

بازیکنان 
اســتقلالى ها بعد از پایان فینال جام حذفى با بازیکنان مورد نظر 
شــفر وارد مذاکره مى شــوند. به گزارش میزان، براساس اعلام 
مســئولان باشگاه استقلال این باشــگاه به صورت رسمى بعد از 
پایــان فینال جام حذفى با خونه به خونــه بابل فعالیت در فصل 
نقــل و انتقــالات را آغاز خواهد کــرد. این بــازى در تاریخ 13 
اردیبهشــت ماه سال جارى برگزار مى شــود و آبى پوشان از 14   
اردیبهشــت با بازیکنانى که در لیست شــفر قرار دارند، مذاکره 
خواهنــد کرد. همچنین بازیکنانى هم که با اســتقلال به توافق 
رسیده اند، تمدید قرارداد خواهد شد. پندار توفیقى معاون باشگاه 

در گفت و گو با  میزان این موضوع را تایید کرد.

نبردهاى نفسگیر در هفته سى و دوم 
لیگ یک

هفته سى و دوم مسابقات لیگ دســته یک امروز با برگزارى 9 دیدار 
هم زمان پیگیرى مى شود و همه دیدارها راس ساعت 17 آغاز خواهند 
شد. با توجه به رقابت 5 تیم در صدر جدول براى صعود، دیدار تیم هاى 
نفت مسجد ســلیمان و نســاجى، بادران و صباى  قم، خونه به خونه و 
شهردارى ماهشهر و فجر سپاســى و مس کرمان از حساسیت بالایى 
برخوردار است. در حال حاضر تیم نفت با 63 امتیاز صدرنشین است و 
فجرسپاســى با 58 و تیم هاى خونه به خونه و نساجى با 57 و بادران با 

52 امتیاز در رده دوم تا پنجم جدول قرار دارند. 
 امروز

 ماشین سازى  تبریز- مس رفسنجان 
 نفت  م.سلیمان- نساجى مازندران 

 فجر سپاسى- مس کرمان 
 ایران جوان بوشهر- اکسین البرز 

 آلومینیوم اراك - برق جدید شیراز 
 گل گهر سیرجان  - شهردارى تبریز 

 بادران تهران- صباى قم 
 ملوان- راه آهن 

 خونه به خونه  -  شهردارى ماهشهر 

تاج به خاطر مسعود شجاعى در دادگاه!
ظاهرا قصه بازگشــت شــجاعى و تیم  ملى ســر درازى دارد.  به 
گزارش خبرآنلاین؛ مهدى تاج رئیس فدراســیون فوتبال باید به 
زودى در دادگاه حاضر شــود تا درباره بازگشــت دوباره مسعود 
شــجاعى به تیم ملى توضیح دهد. دادستانى او را دعوت کرده و 
اخبار تکمیلى در این زمینه به زودى منتشــر مى شود. تاج هنوز 

واکنشى به این خبر نشان نداده است. 

پیشنهاد 2 میلیاردى معاون تیم مطرح 
به پدیده لیگ برتر

على قلى زاده ستاره تیم فوتبال سایپا و یکى از پدیده ها در این فصل 
بــوده و على دایى هم مصرانه خواهــان تمدید قرارداد این بازیکن 
با نارنجى پوشان اســت. به گزارش نامه نیوز، دایى که خودش یک 
ســال دیگر با ســایپا قرارداد دارد و تقریبا حضورش در مسابقات 
آســیایى فصل بعد قطعى شــده، خواهان حفظ ستاره هاى تیمش 
مثل ترابى و قلى زاده اســت اما معاون یکى از باشــگاه هاى مطرح 
به این بازیکن پیشــنهاد سنگینى داده است. معاون باشگاه مطرح 
لیگ برترى که اتفاقا در اینســتاگرام فعالیت هاى چشمگیرى دارد 
و طرفداران این تیم حتــى وى را با القاب مختلف در این نرم افزار 
شبکه هاى اجتماعى صدا مى زنند، سعى کرده با جذب این بازیکن، 
مثل مدیران ســابق این باشــگاه در نقل و انتقالات سر و صدا ایجاد 
کند. به همین علت وى پیشنهاد سنگینى بالغ بر 2 میلیارد تومان 
به بازیکن ســایپا داده تا هم یک بازیکن خوب را جذب این باشگاه 
کند و هم دراین شبکه نرم افزارى بیشتر در کانون توجه قرار بگیرد.

برانکو روى نیمکت تیم ملى؟
برانکو ســرمربى کروات سرخ پوشــان در خصوص 
آینده حرفه اى خود و احتمال بازگشــتش به  روى 
نیمکت ســرمربى گرى تیم ملى ایران گفت: «در 
فوتبال نمى توان حدس زد که چه اتفاقاتى خواهد 
افتاد. امروز یک نفر پادشــاه اســت و فردا ممکن 
اســت سرنگون شــود. هر چیزى ممکن است رخ 
دهد. من به پرســپولیس آمدم چون پرسپولیس 
باشــگاهى پرطرفدار بود و مى دانســتم که ارتش 
سرخ چیست و بیش از 40 میلیون هوادار دارد، به 
همین خاطر به این جا آمدم و از کار در پرسپولیس 
لذت مى برم. با این  حال هر چیزى ممکن است در 
آینده رخ دهد. باید ببینیم شــرایط چطور پیش 

مى رود و نمى شود چیزى را پیش بینى کرد. »

برگزارى قطعى فینال  حذفى 
در خرمشهر

حیــدرى، مدیــرکل ورزش و جوانان خوزســتان 
درمورد فینال جام حذفى به ایســنا گفت: «قطعا 
فینال جام حذفــى بین 2 تیم فوتبال اســتقلال 
تهران و خونه به خونه بابل، 13   اردیبهشــت  ماه در 
خرمشهر برگزار خواهد شد. این  که گفته مى شود 
قرار اســت فینال از خرمشــهر گرفته و به استان 
دیگرى ســپرده شود، شایعه است و صحت ندارد. 
فینــال جام  حذفى به نام خرمشــهر اســت و در 
همین شهرســتان نیز برگزار مى شود. تاکید وزیر 
ورزش و جوانان و رئیس فدراســیون فوتبال نیز بر 

برگزارى این رویداد بزرگ در خرمشهر است. »

کى روش  چند نفر را براى تیم 
امید پیشنهاد کرد

حســین کلانــى، عضو کمیتــه فنى و توســعه 
فدراســیون فوتبال مى گوید کى روش چند گزینه 
را بــراى ســرمربى گرى تیم ملى امید پیشــنهاد 
کرده اما هنوز مشــخص نیست سرمربى این تیم 
ایرانى اســت یا خارجى: «سرمربى ظرف یکى، 2 
هفته آینده انتخاب مى شود. تعدادى مربى ایرانى 
و خارجــى را زیر نظر داریــم و درباره آن بحث و 
تبادل نظر مى کنیم. اسامى در حد گمانه زنى است 
ولى من نام نکونام، فرکى و... را شنیدم. چند نفرى 
هم مدنظر کــى روش بوده اما هنوز هیچ گزینه اى 
نهایى نشده اســت. ما مربیان داخلى و خارجى را 

زیر نظر داریم. »

کریمى: خیلى حرف ها پشت 
سرم زدند اما برمى گردم

محسن کریمى، مهاجم 
گفت وگو  در  استقلال 
با فــارس در خصوص 
بعد  شرایطش  آخرین 
صحبت  مصدومیت  از 

کرد. 
 درباره اوضاع و احوالت 

در روزهاى پس از مصدومیت صحبت کن. 
من روز 26 اسفندماه پایم را جراحى کردم.    دکتر رازى 
پایم را جراحى کرده  و خوشــبختانه الان شرایط خوبى 
دارم و یکــى، 2 هفته دیگر اجازه راه رفتن با عصا را هم 
پیدا خواهم کرد، ســپس باید استخر بروم و آب درمانى 
کنم. دکتر نوروزى از شــرایط من راضى است و  گفته 

عمل خوبى انجام داده ام. 
 بعد از جراحى، اعضاى تیم سراغ تو را گرفتند؟

بله، از تک تک بچه هاى تیم و به خصوص ســید مهدى 
رحمتى تشــکر مى کنم. او همیشه سراغ مرا مى گیرد و 
مدیران باشــگاه هم به عیادتم آمدند، توفیقى از باشگاه 
آمد و خود آقاى افتخارى هم به کلینیک آمد و شرایط 
را زیر نظر گرفت. تک تک بازیکنان سراغم را گرفتند که 

از همه آن ها ممنون هستم. 
شد  مطرح  تو، صحبت هایى  از مصدومیت  بعد   

درباره این که به کل فصل بعد نمى رسى. 
مــن حدود یک ماه  اســت که کار درمانــى ام را آغاز 
کرده ام و ما ســالى را در پیــش داریم که جام جهانى 
برگزار مى شود و تا بازى هاى جام جهانى برگزار شود، 
من خــودم را مى رســانم. وقتى رباط پاره مى شــود 
شــرایط براى یک بازیکن سخت است اما خوشبختانه 
مینیسک من آسیب ندیده و مى توانم 6 ماهه برگردم 
و بازى کنم. در این چند هفته اخیر هم شرایط روحى 
فوق العــاده اى دارم و مطمئنم کــه مى توانم زودتر از 

موعد به تمرینات و بازى ها برگردم. 
 به نظر بدشانس هم هستى چون با شرایط خوبى 

در ترکیب استقلال بازى مى کردى. 
نمى دانم اسم این موضوع را چه بگذارم. شاید قسمت 
این بوده ولى من شــب و روز وزنه مــى زدم و تمرین 
مى کردم که شرایط بدنى ام ایده آل شود و به استقلال 
کمک کنم. متاســفانه به خاطر یک اتفاق ســاده در 
تمرین با ضربه بدى که از پشت خوردم، مصدوم شدم 
و حالا هــم مى خواهم فقط تمرین کنــم و زودتر به 

میادین برگردم. 
 حتما مى دانى که قاسم حدادى فر در عرض یک  
سال 2 بار با آســیب دیدگى رباط روبه رو شد اما 

دوباره برگشت. 
همین طور اســت.  حدادى فر یکى از خوب هاى فوتبال 
ما ســت و من هم از لحاظ سنى از او کوچک تر هستم. 
به خاطر همین روحیه ام را حفظ مى کنم، اگرچه خیلى 

حرف ها پشت سرم زدند اما انگیزه ام بیشتر شده است.

ابهامات قرارداد فدراســیون فوتبال با شــرکت آدیداس از یک سو و 
اعلام این که بــه خاطر نبود وقت کافى پیراهن تیم  ملى ســفید و 
ســاده خواهد بود، از ســوى دیگر موجى از انتقاد و اعتراض را روانه 
فدراسیون نشــین  ها کرده اســت . هرچند عده اى در فضاى مجازى 
سوژه اى براى طنازى و خنده پیدا کردند اما واقعیت بسیار تلخ است 
و تیم ملى کشــورمان تنها کشور در بین  تیم هاى حاضر است که با 
پیراهنى بدون طراحى و با پرداخت پول به اسپانسر پیراهن به میدان 
خواهد رفت . همین مسائل باعث شد که پیراهن تیم ملى سوژه برنامه 
حالا خورشید با اجراى رضا رشیدپور شود و این مجرى با نشان دادن 
پیراهنى که عنوان شد پیراهن تیم ملى است، انتقادات و کنایه هایى 
را نثار مسئولان فدراسیون کرد، کنایه هایى که البته بى پاسخ نماند 
و روز گذشــته روابط  عمومى فدراســیون فوتبال بلافاصله با صدور 
اطلاعیه اى خطاب به رشــید پور نوشت: «خبر شما مبنى بر این که 
تصویر نشان داده شده در برنامه حالا خورشید، پیراهن رسمى تیم 
ملى اســت از کجا آمده؟59  روز تا جــام جهانى و آغاز بزرگ ترین 
رویداد ورزش جهان باقى مانده اســت. آیا وقت آن نیست که ما هم 
به جمع آن 31 تیم دیگر بپیوندیم و لذت دوســت داشتنى حضور 
در روســیه را ببریم؟» مهدى تاج رئیس فدراســیون فوتبال هم به  
انتشــار تصویرى از پیراهن تیم ملى واکنش نشان داد و گفت: «این 
عکس درست نیست . گاهى وقت ها مجریان هم این تصاویر را نشان 
مى دهند که درست نیست . سایتى مى نویسد این طور شد که درست 

نیست . پیراهن تیم ملى، پیراهنى است که با قرارداد میان فدراسیون 
فوتبال و آدیداس تامین مى شود .  قرارداد قرار بود اسپانسرى باشد اما 
بعد از بخشنامه ستاد مقاومتى که گفت تولیدات باید در ایران باشد 
و 60 درصــد را صادر کند، قرارداد را عوض کردیم چون قرارداد قبلا 
بسته شده بود، نمى توانســتیم آن را عوض کنیم . آدیداس باید این 
درخواســت را مى داد. با توجه به این که آدیداس پوشاکى به تهران 
وارد نمى کند، درخواســت داد قرارداد را به قــرارداد تجارى تبدیل 
کنیم . ما 70 درصد تخفیف مى گیریم و 30 درصد پرداخت مى کنیم .» 
او درباره اســتفاده از طرح یوز روى پیراهن تیم ملى هم گفت: «یوز 
را یک دوره داشــتیم اما الان به خاطر شــرایطى نمى توانیم داشته 
باشیم.» محمدرضا داورزنى معاون حرفه اى و قهرمانى وزارت ورزش 
هم در مورد پیراهن تیم ملى مورد ســوال قرار گرفت و در پاسخ به 
این ســوال که فرصت کمى تا جام جهانى باقى مانده اما هنوز لباس 
ایران طراحى نشــده، به فارس گفت: «ما گفته ایم فدراسیون هایى 
که از قبل قرارداد داشــتند قرارداد جدید نبندند، فدراسیون فوتبال 
هم با توجه به اصلاحى که در قــراردادش دارد با برند موردنظر که 
شرکت اسپانسرى به تجارى تبدیل شده تا جام جهانى و جام ملت ها 
همکارى دارد اما بعــد باید با برندهاى داخلى قرارداد ببندد. وزارت 
ورزش نســبت بــه اتفاقاتى که مى افتد بى تفاوت نیســت و نظارت 
اجمالى بر مجموعه قراردادها دارد، ســایر نهادها هم مانند سازمان 

بازرسى بررسى لازم را انجام مى دهند.» 

  
علاوه بر بحث طراحى و قرارداد عجیب فدراسیون فوتبال با آدیداس، 
حذف یوز ایرانى هم دغدغه دیگر فوتبال دوســتان ایرانى و حامیان 
محیط زیست شــد . به گزارش ایسنا، در همین زمینه رضا شجیع، 
رئیس دفتر محیط زیست و توسعه پایدار وزارت ورزش و جوانان  در 
گفت وگو با ایسنا، در مورد دلیل حذف یوز از پیراهن تیم ملى فوتبال 
گفت: «حامى مالى تیم ملى موافق حضور یوزپلنگ روى پیراهن تیم 
ملى نیست و فدراسیون هم تصمیم گرفته که یوز را حذف کند.» وى 
ادامه داد: «موضع رسمى وزارت ورزش   و جوانان این است که مخالف 
حذف طرح یوز از پیراهن ملى پوشــان فوتبال ایران است .  حذف یوز 
از پیراهن تیم ملى نشان مى دهد که متاسفانه فاقد برنامه بلندمدت 
در اجراى برنامه هاى محیط زیســتى هستیم و خیلى راحت و تنها 
بر اساس یک برخورد سلیقه اى، یک شبه تمام اتفاقات مثبت محیط 
زیســتى را فراموش مى کنیم.» اما مهدى فغانپور، مسئول حقوقى 
فدراســیون فوتبال  حذف یــوز را از پیراهن تیم ملى فوتبال قطعى 
ندانســته و تاکید دارد که «مســئولان آدیداس از  یوز روى پیراهن، 
ایراد فنــى گرفته اند که درحال پیگیرى هســتیم تا راه حلى براى 
آن پیــدا کنند و اگر این اتفاق رخ دهد، یوز ایرانى روى پیراهن هاى 
تیم ملى نقش مى بندد، البته نظر کادر فنى و بدنســازهاى تیم ملى 
هم درباره بودن یا نبودن یوز مهم اســت و باید منتظر نقطه نظرات 

آن ها باشیم. » 

از بیانیه فدراسیون علیه رشیدپور تا مخالفت وزارت با حذف طرح یوز

ادامه حاشیه هاى پیراهن جنجالى تیم ملى

ادامه هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا
ذوب آهن براى صعود یک امتیاز مى خواهد

روز دوم هفته ششم و پایانى  لیگ قهرمانان آسیا امشب در حالى با برگزارى دیدارهاى گروه  A و B پیگیرى 
مى شود که از 2 نماینده ایران فقط ذوب آهن شانس صعود دارد و تراکتورسازى که حذفش در هفته گذشته 
مســجل شــده، دیدارش با الغرافه دیگر تیم حذف شده گروه A کاملا تشریفاتى است. در این گروه الاهلى 
با 11  امتیاز صدرنشــین اســت و الجزیره با 8 امتیاز در رده دوم قرار دارد. اهمیت دیدارهاى این گروه براى 
پرسپولیس دیگر نماینده کشورمان است که باید منتظر نتیجه نبرد الاهلى و الجزیره باشد تا مشخص شود 
کدام یک صدرنشــین مى شــوند. ذوب آهن اصفهان که با 6 امتیاز در رده دوم گروه B قرار دارد، ساعت 19 
امشــب در تاشکند میهمان لوکوموتیو است. ذوب آهن و لوکوموتیو هر دو 6 امتیازى هستند و حتى تفاضل 
تیم ازبکستانى مثبت 4 است اما به خاطر قانون بازى مستقیم ذوبى ها با تفاضل منفى 2 بالاتر از این تیم قرار 
گرفته اند و امشب با کسب یک تساوى هم صعود مى کنند. در این گروه الدوحیل قطر با 15 امتیاز مقتدرانه 
صعود کرده و تیم ذوب آهن در صورت تســاوى یا پیروزى به عنوان تیم دوم صعود خواهد کرد و در مرحله 
یک هشتم باید به مصاف تیم صدرنشین گروه D برود. گفتنى است قلعه نویى، سرمربى تیم فوتبال ذوب آهن در 
نشست خبرى قبل از بازى با لوکوموتیو از میزبانى ازبکستانى ها به شدت انتقاد کرد: «در فرودگاه تاشکند به ما گفتند 
که در ورزشگاه لوکوموتیو بازى در حال برگزارى است. پرسیدیم براى تمرین عصر ورزشگاه نور دارد که تایید کردند 
اما در نهایت نورافکن ها را روشن نکردند و در تاریکى تمرین کردیم. این در حالى است که وقتى لوکوموتیو به اصفهان 

آمد، ما نهایت میهمان نوازى را انجام دادیم. »

تفاضل گل ملاك رتبه بندى تیم هاى لیگ برتر
فتاحى، مســئول برگزارى رقابت هاى  سازمان لیگ مى گوید ملاك رتبه بندى تیم ها در صورت برابر 
شدن امتیازاتشان تفاضل گل است: «ما مانند خیلى از لیگ هاى دنیا تفاضل گل را ملاك رتبه بندى 

قرار داده و تیم ها در صورت برابر شدن امتیازاتشان تنها با تفاضل گل رتبه بندى مى شوند. »

ساعى: براى حضور در فدراسیون تصمیم قطعى نگرفته ام
15  اسفند سال گذشته بود که خبر رسید هادى ساعى به عنوان مدیر تیم هاى ملى فدراسیون تکواندو 
انتخاب شده. عضو کمیسیون ورزشکاران و هیئت اجرایى کمیته ملى المپیک بعد از انتشار این خبر در 
گفت وگویى کوتاه با خراسان این خبر را تکذیب کرد و گفت: «بنده هیچ پستى در فدراسیون تکواندو 
نگرفته ام.» دیروز اما ساعى حرف دیگرى زد. به گزارش فارس قهرمان سابق تکواندوى جهان در پاسخ 
به این سوال که شنیده شده مذاکره اى با شما براى حضور در فدراسیون تکواندو به عنوان مدیر تیم ملى 
صورت گرفته، گفت: «من با پولادگر جلسه داشتم اما هنوز تصمیمى نگرفتم و به نتیجه قطعى نرسیدم.»

جایزه برترین کماندار جهان به نعمتى اهدا شد
دیروز و در حاشیه جلسه کمیسیون ورزشکاران کمیته ملى المپیک مراسم اهداى جایزه برترین کماندار 
ســال 2017 به زهرا نعمتى انجام شد. این جایزه توسط فدراسیون جهانى تیروکمان به ایران ارسال شد 
و صالحى امیرى رئیس کمیته ملى المپیک نیز در حضور ورزشکاران این جایزه را به نعمتى اهدا کرد. در 
این مراسم برخى از اعضاى کمیسیون ورزشکاران نظیر حمید سوریان، کیمیا علیزاده، کمیل قاسمى غایب 
بودند. نعمتى بعد از دریافت این جایزه گفت: «این جایزه حاصل لطف و حمایت مردم ایران اســت. من 
جوایز زیادى را گرفته ام و خواهم گرفت اما جایزه اى که با لطف مردم به دست آید، برایم مزه دیگرى دارد.»

تغییر لوگوى تیم ملى بعد از جام جهانى
تاج، رئیس فدراســیون فوتبال از تغییر لوگوى تیم ملى بعد از جام جهانى روســیه خبر داد: «با 
توجه به این که تیم ملى فوتبال ایران در مقدماتى جام جهانى با لوگوى مشــخص شــده و مورد 
تایید فیفا روانه مســابقات شــد، نمى توانستیم در این فرصت اندك تا جام جهانى لوگوى تیم ملى 
فوتبال ایران را تغییر بدهیم و فیفا این اجازه را به فوتبال ایران نمى داد، البته قرار اســت که این 
تغییرات صورت بگیرد اما بعد از جام جهانى. یک کارگروهى تشــکیل خواهد شد و در این خصوص 

جلساتى را برگزار خواهد کرد.»


